10. c. 808. D.
- Jura non sunt minutatim, & sigillatim abroganda. T. 10. c. 1076. A.
- Jurabant olim litigatores. Tom. 2. c. 1147. D.
- Jurandi mos apud Francos, & Saxonnes super arma. T. 2. c. 1193. C.
- De jurando in litem. T. 9. c. 595. E. & seq.
- Jurans usufructum suum esse, an cautionem usufructuariam præstare teneatur. T. 5. c. 227. C.
- Juramento ad Sancta Evangelia præstito. T. 2. c. 1356. D.
- Cujus juramento stetur in questione feudi. T. 2. c. 1293. E.
- De juramento fidelitatis, & qualiter vassallus domino juret. Tom. 2. c. 1240. A.
- Juramento quid referri possit, vel non. T. 5. c. 570. A. & seq.
- Juramento promissum sub conditione improbum est. T. 7. c. 949. B. C.
- Juramentum furi, aut ei, qui divortii causâ res amovit, delatum cur referri non possit. Tom. 5. c. 570. B.
- Juramentum calumniæ an remitti possit in actione de edendo, patri, vel patrono contra liberos, vel libertos suos, qui argentariam fecerunt. T. 5. c. 44. D.
- Juramentum non referens, vel non jurans, manifestæ turpitudinis, & confessionis arguitur. Tom. 5. c. 570. C.
- Juramentum calumniæ quando præstandum. T. 6. c. 803. C.
- Juramentum calumniæ locum habet in civili, non in criminali causa. T. 6. c. 804. C.
- Juramentum calumniæ quis introduxerit. T. 7. c. 141. A.
- Juramentum duplex quando, cur, & in quibus causis actor, & reus præstet. Ibid. A.
- Jurantibus duobus, uter pejerare dicatur, priorne, an posterior. T. 5. c. 225. A. B.
- Jurare ex animi sui sententia. T. 3. c. 13. B.
- Jurare scientem oportet sciente animo suo. T. 1. c. 382. C.
- Jurare corporaliter quid. Tom. 2. c. 1098. D. E.
- Jurare perperam est pejerare. T. 4. c. 329. A.
- Jurare liquidò. T. 3. c. 134. A.
- Jurare in litem quid sit. Tom. 5. c. 570. E.
- Jurare per caput suum, aut liberorum suorum frequens olim erat. T. 5. c. 214. B.
- Jurare non cogitur procurator, vel defensor, & cur. T. 6. c. 52. E. & c. 53. B.
- Jurare non coguntur ii omnes, qui negotium ignorant. Ibid. C.
- Jurare in litem quid sit. T. 7. c. 459. C.
- Jurare nemo cogitur invitus. T. 7. c. 949. B.
- Jurare de calumnia. T. 9. c. 291. C.
- Jurare liquidò quisque debet. T. 9. c. 185. B.
- Jurare in litem necesse est in interdico unde vi, deficientibus actori probationibus. T. 9. c. 1169. D.
- Jurare per Deum. T. 9. c. 185. C. & c. 188. A.
- Jurare per Principis salutem. T. 9. c. 185. C. & c. 188. A.
- Jurat dominus de suo facto præcisè. T. 2. c. 1286. B.
- Jurat vassallus, domino non probante. T. 2. c. 1287. B.
- Jurat semper vassallus sine mentione conscientiæ. T. 2. c. 1286. B.
- Jurat utraque pars initio litis, sed non calumniandi animo litem instruere. T. 9. c. 198. B.
- Jurato uni an fides habeatur. T. 7. c. 1424. E.
- Juratoria cautio judicio sisti, hodie ex novissimis constituta obtinet. T. 5. c. 94. A.
- Juratoria cautio. T. 9. c. 189. E.
- Juratoriæ cautioni qui non parat, jus suum amittit. Ibid. E.
- De juratoribus novella constitutio. T. 2. c. 1116. E.
- Quod juratum est, perinde habetur atque si judicatum esset. T. 6. c. 47. E.
- Si juratum sit sine præcedenti taxatione, judex poterit jusjurandum moderare. T. 10. c. 698. A.
- Juratur in litem non eodem modo in actionibus strictis, quo in actione ex stipulatu, vel in actione ex testamento. T. 5. c. 381. B.
- Juratus actor suo arbitrato modum sumptuum edicit. T. 2. c. 1067. C.
- Jurgant inter se vicini, non litigant. T. 7. c. 471. D.
- Jurgia fori rabiosa impii vendunt advocati. T. 1. c. 668. E.
- Jurgiosa certamina caninæ contentionis. T. 3. c. 114. A.
- Jurgium est mitius verbum, quam verbum litis. T. 4. c. 899. C.
- Inter jurgium, & divortium quæ est differentia. T. 4. c. 979. E.
- Jurgium, vel frivusculum a fribulo apud Ulpianum, unde frivolum per diminutionem fit frivusculum. Tom. 4. c. c. 994. B. Hinc frivolaria rixa, frivolaria noxia. Ibid. B. verba Aufonii, Petronii, & Donati quæ. Ibid. B.
- Jurgium, frivusculum, frivolarium diffidium, & noxia divortium non efficit. T. 5. c. 556. D.
- Jurgium potius est, quam lis in actionibus finium regundorum. fami-

familiae eriscundae, & communi dividendo. T. 7. c. 471. D.
 In jure nomina sunt alia naturalia, alia civilia. T. 1. c. 1456. B.
 In jure si quid vel tantillum mutes, deterius facies. Tom. 1. c. 1034. B.
 De jure reipublicae. T. 2. c. 816. C.
 Qui jure communi utitur, is non videtur decipi. T. 4. c. 962. C.
 Jure mariti an libertus possit patronum accusare. T. 4. c. 818. D.
 Jure praetorio an dominus in solidum teneatur infortiori actione ex contractu servi infortioris. T. 4. c. 933. E.
 Jure suo uti nemo invitatus cogitur. T. 4. c. 22. D.
 Jure magistratus quae competunt. Vide, Magistratus.
 Jure civili nulla cognatio est inter serviles personas. T. 5. c. 547. D.
 Jure singulari receptum est in rebus peculiaribus, ut ignorantis domino procedat usufructus. Tom. 5. c. 742. E.
 Jure praetorio de pignore ex pacto tantum nascitur actio. Tom. 5. c. 424. B.
 Jure civili quae res, & quomodo adquirantur. T. 5. c. 695. D. & seqq.
 Jure naturali omnes homines aequales sunt. T. 5. c. 548. B.
 Jure mariti sponsa non minus, quam nupta accusari potest. Tom. 5. c. 1169. B.
 Jure fideicommissi proprietatem usufructus non adquiri, sed possessionem tantum. Tom. 6. c. 35. C.
 Qui de jure quaerunt, eunt ad juris consultos. T. 6. c. 196. E.
 De jure superficiario. T. 6. c. 233. D. E.
 Jure novo, ex constitutione Justiniani de rei uxoriae actione, retentiones dotium sublatæ sunt. T. 6. c. 613. B.
 De jure accrescendi. T. 7. c. 1121. A. B. inter quos jus accrescendi versatur. Ibid. C.
 In jure cessionem fieri quid sit. T. 7. c. 6. D.
 Ex jure gentium multa introducta enumerantur. T. 7. c. 21. A. & seqq.
 Jure gentium introducta bella. T. 7. c. 28. B.
 Jure gentium esse discretas gentes, & regna condita. T. 7. c. 30. E.
 De jure gentium. T. 7. c. 15. C.
 De jure naturæ. T. 7. c. 13. A. & seqq.
 De jure aureorum annulorum libertatis a Principe dato. T. 7. c. 124. A.
 Jure civili omnia esse Regis. T. 7. c. 34. B.
 De jure civili. T. 7. c. 38. C. D. & seqq.
 Jure civili debitor esse non desinit, qui exceptionem nactus est, jure tamen naturali desinit esse debitor. T. 8. c. 693. B. & c. 790. A.

Jure civili non omnes cognati admittuntur ad successionem. T. 8. c. 746. C.
 Jure civili an servus obligetur. T. 8. c. 768. A. B.
 Jure mariti, vel jure patris accusantur adultera, & adulter. T. 9. c. 1408. C. & seqq.
 In jure nulli sunt termini universales. T. 9. c. 476. D.
 De jure liberorum. T. 9. c. 1361. B. C.
 De jure domini impetrando. T. 9. c. 1238. B. & seqq.
 De jure patronatus. T. 9. c. 635. D. E. & seqq.
 In jure sunt ut plurimum multae glossatae formulæ intermixtae. T. 10. c. 90. C.
 De jure suo ignorat, qui in facto errat. T. 10. c. 468. C.
 Jure quid esse aliud est, aliud quid ex constitutionibus. T. 10. c. 1087. D.
 Ex jurejurando actio non est. T. 2. c. 189. B.
 Jurejurando actoris litem finire. T. 2. c. 1225. A.
 Jurejurando lis pecuniaria deciditur, lis criminalis non item. T. 1. c. 381. C. D.
 De jurejurando dilationis, & jurejurando calumniae. T. 2. c. 1097. C.
 Ex jurejurando an nascatur actio inter cives Romanos, nisi sit legitimum. T. 3. c. 640. A.
 Jurejurando actoris interdum non creditor, sed a iudice res in iudicium deducta aestimatur, & taxatur. T. 5. c. 148. D.
 Jurejurando quod semel decisum fuit ex conventionem litigantium, ab eo appellari non potest. T. 5. c. 213. D.
 Jurejurando plus tribuitur, quam rei iudicatae. T. 5. c. 213. E.
 Jurejurando in litem non punitur culpa rei, sed dolus tantum, & contumacia in iudiciis arbitrariis, & bonae fidei. T. 5. c. 149. C.
 Ex jurejurando non nascitur obligatio civilis. T. 5. c. 1112. E.
 Jurejurando a iudice delato, causa sententia iudicis decisa, regulariter ex integro agi non potest. T. 6. c. 500. A. multum interest a iudice, an ab adversario defertatur: hoc transactionis speciem habet, illud non item. Ibid. A.
 Ex jurejurando actio. Vide, Actio.
 De jurejurando in litem, quod in arbitrio tutelæ defertur adolescenti, vel curatori volenti, non invito. T. 9. c. 595. E.
 Ex jurejurando saepe datur actio utilis. T. 9. c. 195. B.
 Ex jurejurando pactum vestiri. T. 9. c. 76. C.
 Ex jurejurando est obligatio, sicut ex pacto. T. 9. c. 75. C.
 Jurejurando an pactum vestiatur. Ibid. A.
 Jurejurando iudiciali decidi litem